
UCHWAŁA NR IX/34/2009 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 17, art. 19 pkt. 1 lit. b, pkt 2 i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z póżn. zm.) 
oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwo-
towych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. z 2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Olszynie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się na obszarze miejscowości: – Zapusta obowiązek pobierania opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę na terenie tej miejscowości w celach wypoczynko-
wych, turystycznych lub szkoleniowych – za każdy dzień pobytu w tej miejscowości.  

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,93 zł od jednej osoby za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Poboru opłaty miejscowej dokonuje się przy okazji wykonywania czynności meldunkowych.  

§ 4. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa na drukach Urzędu Miejskiego. Inkasen-
tem ustanawia się kierownika ośrodka wypoczynkowego w Zapuście Panią Marię Bil. Dla inkasenta usta-
la się prowizję w wysokości 6% od wpłaconych kwot.  

§ 5. Zainkasowana opłata miejscowa płatna jest w okresach miesięcznych na rachunek Urzędu 
Miejskiego w Olszynie w ciągu 10 dni po upływie danego miesiąca, a za miesiąc grudzień do dnia 
26 grudnia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.  

§ 7. Z dniem 1 stycznia 2010 r. traci moc uchwała nr IX/52/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej i zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010. 
 
Przewodniczący Rady: 
Jan Wróblewski 
 


